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Claims have been checked against the European Health Claims Directive, HCVO (EC No. 1924/2006) according to consol. list EFSA dated January 2009 

FitLine All in 1000 Plus 
Nya generationen av den naturliga probiotiska yoghurten 

  Patenterad! 
10-20% prova på rabatt = ca 4-4,50/ dag  

Jag, Barbro 47 år, har tarmsjukdomen ulcerös colit.  Jag har haft den sedan 18 års ålder. Jag började använda dessa 
produkter för ca 1 1/5 år. Innan jag började äta yoghurten sprang jag ca 30 ggr/dygn på toaletten. Så bra som jag är i 
tarmen har jag inte varit förut. Och det är inte bara jag som blivit bättre utan även flera i min omgivning.  Nu ger jag 

även dig möjlighet att prova på detta och framförallt få veta att detta finns.  
Låter det intressant? 

Yoghurten kan göras på soya-, ko-, kokos- eller havremjölk. Använd den sort som du tål eller tycker bäst om.  
Den färdiga yoghurten håller sig färsk 10 dagar i kylskåpet. 

 

De probiotiska bakterierna understödjer ett sunt matsmältningssystem och prebiotikan ökar tillväxten av de godartade tarmbakterierna. 

• Understödjer ett sunt matsmältningssystem • Bra för en hälsosam tarmflora • Understödjer kroppens naturliga immunförsvar • Naturlig, inga tillsatser 

• Innehåller fem olika bakteriekulturer som ska finnas i tarmen. Bakterierna skyddar tarmslemhinnan. Mycket händer i kroppen när man börjar 

återställa balansen i tarmen. Tarmfunktionen kommer igång, både upptag och tömning.• Få kalorier och praktiskt taget inget fett.  Inga 

konserveringsmedel eller stabilisatorer. Högsta produktkvalitet och säkerhet genom produktion enligt GMP-standard. 

 
Här är ytterligare en erfarenhet: 
 
Per-Erik, 56 år, har inflammerad tjocktarm och tarm fickor sen många år tillbaka. Han får rådet av en 
annan man (som blivit bra i sin blödande tarm tack vare yoghurten) att börja äta Fit-Lines Yoghurt. 
Han har ätit yoghurten sedan hösten 2009. Efter en rektoskopi i slutet av januari-2010 säger läkaren 
att han har en jättefin rosa tarm utan inflammation , men som fortfarande har tarmfickor.  
 
Vid beställning och frågor kontakta: Barbro Vallin , tel: 073-50 17 888 eller 0660-500 08, Havrevägen 15, 892 33 Domsjö.  
Mail: info@atafram.se Kommer att finnas på Munkbysjömarknad den 4 september. Infoträff 5 september i Gula Villan, 
Hammarvägen Sundsvall, kl 18.00. Anmälan senast 29 augusti. Kontakta mig för vägbeskrivning. 
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